
DODATEK č. 1 ke kupní smlouvě č. 195610238

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem:
Jejímž jménem jedná:

Na adrese:
IČO:
DIČ:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ředitelka odboru nabývání movitého majetku,
s majetkem MO,
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 
601 62 694 
CZ60162694

Sekce nakládání

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany — Sekce nakládání s majetkem 
odbor nabývání movitého majetku 
náměstí Svobody 471/4 
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující1")

a

2. Přerosí a Švorc - auto, s.r.o.
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 35976
Se sídlem: 
Zastoupený: 
IČO: ’

DIČ:

Veleslavínská 48/39, Veleslavín, 162 00 Praha 6 
Libor Přerost, jednatel 
630 73 188 
CZ63073188

Adresa pro doručování korespondence:
Přerost a Švorc - auto, s.r.o.
Veleslavínská 48/39, Veleslavín, 162 00 Praha 6

(dále jen „prodávající”)

1



se dohodly dle článku XI. odst. 3 kupní smlouvy č. 195610238 ze dne 2. 12. 2019 (dále jen 
„smlouva“) na následující změně smlouvy (dále jen „dodatek“).

I.
Účel a důvod uzavření dodatku

1. Smluvní strany prohlašují, že účelem uzavření dodatku je umožnění plnění předmětu 
smlouvy prodávajícím, který řádně vyzval kupujícího k součinnosti a převzetí vozidel 
dle uzavřené kupní smlouvy.

2. Dodatek je uzavírán z důvodu, že kupující není schopen poskytnout prodávajícímu 
součinnost k řádnému plnění, pokud jde o splnění povinnosti prodávajícím, aby vozidla 
odevzdávaná dle smlouvy měla dle přílohy č. 1 smlouvy mj. tuto výbavu (vlastnost) - 
„příprava pro instalaci radiostanice Pegas TPH 900 - požaduje se montáž kabeláže se 
zesilovačem a s možností připojení PC a antény, bez dodání ruční radiostanice TPH 
900 (bude dodána uživatelem) “.

3. Kupující prohlašuje, že není schopen poskytnout prodávajícímu radiostanice 
k provedení přípravy pro jejich následnou instalaci. Kupující dále prohlašuje, že 
k uzavření dodatku je přistoupeno zejména proto, že zmíněné radiostanice jsou 
pořizované na základě jiného smluvního vztahu a v jejich dodání dochází i vlivem 
současné komplikované situaci v celé Evropě (pandemie COVID-19) k výrazné 
prodlevě a v současné chvíli není kupující schopen relevantně odhadnout termín, kdy 
bude mít radiostanice k dispozici.

II.
Změna

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající je oprávněn odevzdat kupujícímu zboží dle 
čl. I. smlouvy i bez výbavy (vlastnosti) - „příprava pro instalaci radiostanice Pegas 
TPH 900 - požaduje se montáž kabeláže se zesilovačem a s možností připojení PC a 
antény, bez dodání ruční radiostanice TPH 900 (bude dodána uživatelem)“ a kupující 
vozidla bez této výbavy převezme.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že výbava (vlastnost) - „příprava pro instalaci 
radiostanice Pegas TPH 900 - požaduje se montáž kabeláže se zesilovačem a s možností 
připojení PC a antény, bez dodání ruční radiostanice TPH 900 (bude dodána 
uživatelem) “ - bude do vozidel prodávajícím domontována dodatečně na základě výzvy 
kupujícího, a to do 1 měsíce ode dne doručení takové výzvy. Montáž proběhne 
v termínech domluvených se zástupcem konečného uživatele.

III.
Závěrečné ustanovení

1. Ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

2. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 3 stranách.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany.

2



4. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.

Libor
Přerost

Digitálně podepsal 
Libor Přerost 
Datum: 2020.05.18 
14:16:07 +02'00'

Za kupujícího 
Mgr. Kateřina Havlíčková 

ředitelka
podepsáno elektronicky

Za prodávajícího 
Libor Přerost 

jednatel
podepsáno elektronicky

Elektronický podpis - 18.5.2020 

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Kateřina Havlíčková 
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 20.6.2020 06:46:52-000 +02:00


